编 号 街  道 户 数 人 数 支出金额 电价补 合    计

01 十里铺 4 10 5544 20 5564

02 红旗 105 243 143060 525 143585

03 席王 155 382 219160 775 219935

04 洪庆 167 410 224648 835 225483

05 狄寨 187 398 220392 935 221327

06 灞桥 94 214 128656 470 129126

本月数据 712 1657 941460 3560 945020

金 额 玖拾肆万伍仟零贰拾元整
注：电费补贴为5元/户.月。

2022年6月城市低保汇总表
   单位：元

街办名
称

保障户
数

保障人
数

保障金
额

电费补
贴

合计金
额

纺织城 635 866 598680 3175 601855
红旗 84 123 82228 420 82648
洪庆 63 96 63755 315 64070

十里铺 54 77 44075 270 44345
席王 163 243 144067 815 144882
灞桥 92 147 104819 460 105279
狄寨 7 9 8249 35 8284

本月数据 1098 1561 1045873 5490 1051363
合 计 壹佰零伍万壹仟叁佰陆拾叁元整

备注：1. 电费补贴为5元/户*月